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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Zyra e Kryetarit t¢ kKomunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 03.01.2019

NE bazé € nenit 58. pika (f) dhe nenit 62.2, & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, dhe
nenit 53, pika 6. t€ Statutit t&¢ Komunés, s¢ Decanit Kryetari 1 komunés merr keté:

VENDIM

PER EMERIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE PER KULTURE RINI DHE SPORTE TE
KOMUNES SE DECANIT

EMEROHET: Drejtoreshé e Drejtorisé pér Kulture, Rini dhe Sporte, né komunén e Deganit, me
daté: 03.01.2019. znj. Leonora UKEHAJDARAJ. Fakulteti Gjuhe dhe Letérsi Gjermane, nga
fshati Strellc i Epérm, komuna e Deganit, e lindur me daté: 07.08.1989.

I

I pérmenduri si né piken 1 té kéti) vendimi né postin e Drejtorit té Drejtorisé pér Kulturé, Rini
dhe Sporte. Emérohet si drejtoreshé sipas ligjit né fuqi dhe kompetencés sé Kryetarit té komunés
qé drejtoret t'i shkarkoj edhe para pérfundimit t&¢ mandatit t& Kryetarit t¢ komunés né ¢do
moment qé vleréson sé¢ performanca e drejtorit nuk éshté e kénagshme, apo ka béré shkelje té
detyrave t&€ punés.
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Pér ekzekutimin e kéti) vendimi, kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Zyra e Personelit
v

Vendimi hun né fuqi, menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i komunés.

Me Vendim njoftohen:

I.I emeruari si né piken 1 t¢ kéti) Vendimi;

2 Ministria e Administratés Publike:

3.7Zyra e Personelit, dhe
4. Arkivi komunal

Kryetari i komunés:




